
2025第四届中国（西安）森防与智慧林草展览会 

邀 请 函

时间：7月11日-13日   地点：西安国际会展中心
『活动背景』

为全面提升我国森林草原灾害防控能力，加强我国林草行业信息化建设，以科技服务助力发展林业新质生产力，由中国林场协会、中国经济林协会等单位举办的“第四届中国(西安)森防与智慧林草展览会”定于2025年7月11日-13日在陕西西安国际会展心举办，西安林博会已成功举办三届，先后吸引了50余个展团及国家林草局西北院、中国卫通、大疆等600多家行业知名企业参展参会，广泛分布于北京、上海、陕西、黑龙江、吉林、江西、江苏、安徽、四川、新疆、青海、浙江等全国各地，是林草行业的支柱产业和主要企业，林博会的成功举办，受到全国多地林业主管部门的广泛认可。本届展会同期举办2025中国（西安）经济林及林下经济产业博览会，诚邀参加，共襄盛会。

『组织机构』

举办单位: 中国林场协会  

中国经济林协会

承办单位: 陕西欧陆港会展服务有限公司
支持媒体: 人民日报、新华社、中国林业网、中国林业新闻网、中国绿色时报、特种装备网、无人机网、中国绿色碳汇网、中国生态文明网等百余家媒体
官方网站：www.cifi-expo.com  
『专题活动』

（一）2025中国（西安）林草产业高质量发展大会

（二）2025国有林场高质量发展交流会

（三）中国（西安）林草高新技术应用大会

『参展范围』

（一）森林和草原防扑火装备展区  
1、风力(水)灭火机、泡沫灭火机、高压细水雾灭火机、消防泵、火场割灌开带机 、多功能消防车、运兵车、航空灭火装备、无人机、直升机、报警设备，森林防火太阳能预警监控系统、供电系统、光伏防火预警系统，森林防火检测平台,防火服等安全防护装备。

2、森林防火智能通信、可视化防火防盗技术、卫星导航系统GPS、高空瞭望预警系统、气象防雷技术、红外林火监控设备、热成像防火监测设备、森林消防信息化系统等。
(二)智慧林草展区

1、森林资源调查管理系统、林地（林权）管理系统、护林员巡护管理系统、森林采伐管理系统、木材经营管理系统、林木种苗管理信息系统、精准节水灌溉及林业生产管理系统。

2、生物多样性管理信息系统、森林生态监测管理信息系统、湿地资源管理信息系统、古树名木信息管理系统、林木种质资源管理信息系统等。

3、林业服务管理信息系统、林业政务管理系统、林业数据共享平台、林业大数据分析平台、林业一张图等。

4、双光谱红外热成像一体化高清摄像机、高清网络摄像机、气象站、光纤、无线网络、服务器、存储器、网络对讲、实时监控等信息化产品设备。

5、山水林田湖草沙系统治理，集科技研发、规划设计、生态治理、环境咨询、项目管理与运营管理、生态监测、飞播造林技术及设备等。

(三)森林病虫害防治装备展区

1、背负式喷粉喷雾机、车载喷雾机、热烟雾机、高射程喷雾机、航空喷雾装备、打孔注药机、诱捕器和测报诱扑灯、有害生物监测、防治、生物农药喷洒机等。

2、林业有害生物防治管理与应急系统，草原森林有害生物防治药品、防治器具、林业飞防等。

『收费标准』

（一）展位费用：

标准展位（3x3）：9800元/个

特装空地（36 ㎡起租）：国内:1100元/㎡，外企:268美元/㎡

备注：A、标准展位提供：展位搭建两/三面围板、一/两条文字楣板及升高广告画面、一桌两椅、两只射灯、220V电源插座一个；B、特装展位只提供光地，不提供任何配置，展商自行负责展位搭建布置并承担相应的费用，同时需要向展馆缴纳一定的特装管理费等。
（二）产品推介：RMB35000元/30分钟，主办机构提供场地与设备（电脑自备），协助组织听众。

（三）《会刊》广告（会刊尺寸：210mm ×140mm)

	封  面
	封  底
	封二/扉页
	封  三
	彩色插页

	50000元
	30000元
	12000元
	10000元
	8000元

	桁架广告（6mx4m)
	道   旗
	地  标（独家）
	路  引（独家）
	电子屏

	15000元/幅
	15000元/组（5个）
	16000元
	20000元
	38000元/个


（四）现场广告

	参观请柬
	参观证（独家）
	参展证（独家）
	证件吊绳（独家）
	参观指南
	资料袋（独家）

	20000元/万份
	38000元 
	18000元
	30000元
	28000元
	30000元/千个


（五）证件广告
（六）其它：冠名、赞助、指定用品等其他需求，请联系组委会索取资料，具体商议。 

『展会优势』

最大限度的为参展企业创造商品流通机会、实现信息互联共享、供需贸易洽谈、生产技术交流、拓展跨行业跨区域贸易平台。
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『专业观众』

1、国家林草局有关司局和单位领导，各省(区、市)林草系统单位领导及分管部门负责同志。

2、应急管理部及各省(区、市)森林消防管理部门领导及工作人员。

3、森林消防局相关处室领导，各森林消防总队、机动支队、直升机支队负责人。

4、有关行业组织、科研院所、高等学校专家和学者。

5、国有林区、林场、经济林种植地、苗圃基地及重点园林绿化工程公司等单位科研和管理人员。

6、从事森林草原防扑火装备、病虫害防治装备和智慧林草技术与系统研发、制造和经销的国内外代表。

7、其他有关单位及专业人士。
『组委会办公室』

地  址：西安市长安南路130号长丰国际B座10层

电  话：029-81625853
联系人：薛燕 13002988649（同微）


